
COMUNE DI NICOSIA 
IV Settore 

Polizia Municipale 

ORDINANZA N. 03 DEL 07 Gennaio 2016 

OGGETTO: 	Integrazione Ord. n. 255/20 15 "Parcheggio P isciarott a/Educatori o- Disc iplina sosta nella 
g iornata de l sabato per svo lgimento merca to settimanale 

Il DIRI G E NTE 
PREMESSO: 
- con O rdinanza sindaca le n. 53 de l 16112/201 5 è stato traslè rilo con deco rrenza dal 02 gennaio 20 16 10 
svo lgimento del mercato se tt imanale del sabato -sett ore alimenlare e non - dagli altuali siti rispettivamente 
d i Via S Anna/mercato coperto e Viale ltri a/P iazzale S.Gabriele dell 'Addolorala ne ll'area Pisciarotta/ 
Educalorio; 
- che con Ordinanza n.255 de l 22112/20 15 è Slala di sc iplinata la circolazione sosta nel sito interessato ; 

DATO ATTO che a seguilo d i quanlo evidenzia lO da l pe rsona le di vigila nza che ha p resta to se rvizio nella 
giom ata di svo lgimento del mercato ne l nuovo sito c he si rende nece4ssa rio inlegrare la di sc iplina veicolare 
In zona; 

RITENUTO pertanto provvedere in merito; 

DATO ATTO che su ll a presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla re golarità ed 
a ll a correttezza dell'azione ammini stra ti va ai sensi de ll 'art . 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 nonché 
l ' insussistenza d i situazion i limita ti ve o preclusi ve a ll a gestione de ll a prati ca 

VISTO l'art . 7 del D .P.R. 30 apri le 1992, n. 285 e il rego lamento di esecuzione; 
VISTO l' ordinamento Enti Locali del la Regione S icil ia; 

DISPONE 

Per la motivazione di cu i in premessa, ad inlegrazione de ll" Ord. n. 255/20 15 
Il d iv ie to d i lè rmata sulla SP N icosia /Sperl inga - la to dx d irezione P.zza Ga riba ldi - tra tto 
ri compreso tra l'intersezione con Via B .do d i Falco e il sottopassaggi dell ' ex fe rrov ia. 

La Pol iz ia M uni cipa le provvederà all a predi sposizione dell a rela ti va segnale ca. 
Demanda a chiunque spett i di osserva re e làre osservare la presente O rdi na a. 

IL DIRI 
Dott.ssa Mari 

E E 
G 

~====================================================--================ 

4° SETTORE 
Attestazione di regolarità e correttezza de ll' azione ammini stra ti va ai sensi de ll ' a rt . 147 bis I comma D. Lgs 
267/2000 nonché l' insuss istenza di s ituazioni limitati ve o preclus ive a lla gestione ell a prati ca. 
N icos ia, lì 07 ge nnaio 20 16 

====================================================
Reg. al n. _!.!.h"-7__---NV.UU. del 07 gennaio 2016 

Dott.ssa Maria 
======= --========= 


